
Dodatek ě. 8
ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software ze dne 27. 5. 

2004 ve znění Dodatku ě. 1 ze dne 1. 7. 2007, Dodatku ě. 2 ze 
dne 10. 2. 2010, Dodatku ě. 3 ze dne 11. 7. 2011, Dodatku ě. 4 
ze dne 26. 9. 2013, Dodatku č. 5 ze dne 10.10. 2013, Dodatku 

ě. 6 ze dne 19.11. 2013 a Dodatku ě. 7 ze dne 1. 10. 2015

Flux, spol. s r. o.
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
Musílkova 167/13,150 00 Praha 5 
IČO:16979613 
DIČ: CZ16979613

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18.11.1991 do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")

a

Město Prachatice
Velké nám. 3, 383 01 Prachatice 
Zastoupené: Ing. Janem Bauerem, starostou 
IČO: 00250627 
DIČ: CZ00250627

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek č. 8 ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software 
(dále jen "dodatek č. 8").

I.

1. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele a IV. 
Záruky se text „program FLUXPAM 5 a moduly e-RELDP, e-REPOJ, Inventura 
dovolené, Stravenky, e-PVPOJ, Elektronické výplatní pásky, Personalistika, 
Docházka, Snímač, Výčetka, Nástěnka, Výstup do MS Office a Ochranné 
pomůcky" nahrazuje textem „program FLUXPAM 5 a moduly e-RELDP, e-REPOJ, 
Inventura dovolené, e-PVPOJ, Elektronické výplatní pásky, Personalistika, 
Docházka, Snímač, Výčetka, Nástěnka, Výstup do MS Office, Ochranné pomůcky, 
e-Neschopenky, Avízo, SSO, AD modul, Výplatní pásky mailem, Hodnocení 
zaměstnanců, Tisk formulářů PPDP, Kalkulátor dovolené po PPM, Plány 
dovolených, Schvalování nepřítomností. Cestovní příkazy a e-OZUSPOJ".

2. ČI. V. Rozsah užití ödst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití 
systému:

1



FLUX uděluje uživateli právo k užití systému FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e- 
REPOJ, Inventura dovolené a e-PVPOJ v síťové multiverzi do 5 stanic 
pro 1 000 osobních čísel, modulu Stravenky v síťové multiverzi do 5 stanic pro 
300 osobních čísel, modulů Docházka, Snímač, Výčetka, Nástěnka, AD modul a e- 
Neschopenky v síťové multiverzi do 5 stanic pro 130 osobních čísel, modulů 
Elektronické výplatní pásky, Personalistika, Výstup do MS Office, Ochranné 
pomůcky, Avízo, SSO, Tisk formulářů PPDP, Hodnocení zaměstnanců, Kalkulátor 
dovolené po PPM, Plány dovolených, Schvalování nepřítomností, Cestovní 
příkazy a e-OZUSPOJ v síťové multiverzi do 5 stanic pro 100 osobních čísel, 
modulu Výplatní pásky mailem v síťové multiverzi do 5 stanic pro 50 osobních 
čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální agendy 
uživatele. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je 
v rozporu s právy FLUXu, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, 
prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou 
než v této smlouvě dohodnutou formu užití."

3. ČI. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto:

„2. Za údržbu systému FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e-REPOJ, Inventura 
dovolené a e-PVPOJ v síťové multiverzi na 5 stanic pro 1 000 osobních čísel, 
modulů Docházka, Snímač, Výčetka, Nástěnka, AD modul a e-Neschopenky 
v síťové multiverzi do 5 stanic pro 130 osobních čísel, modulů Elektronické 
výplatní pásky, Personalistika, Výstup do MS Office, Ochranné pomůcky, Avízo, 
SSO, Tisk formulářů PPDP, Hodnocení zaměstnanců, Kalkulátor dovolené po 
PPM, Plány dovolených, Schvalování nepřítomností a Cestovní příkazy a 
e-OZUSPOJ v síťové multiverzi do 5 stanic pro 100 osobních čísel a modulu 
Výplatní pásky mailem v síťové multiverzi do 5 stanic pro 50 osobních čísel dle čl. 
II. odst. 3 je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy 
částku ve výši 124 302,44 Kč za rok (z toho 48 042,80 Kč za FLUXPAM 5, 3 440,85 
Kč za e-RELDP, 1 548,38 Kč za e-REPOJ, 1 075,26 Kč za Inventuru dovolené, 
477,90 Kč za e-PVPOJ, 3 942,64 Kč za Elektronické výplatní pásky,
9 796,85 Kč za Personalistiku, 9 438,43 Kč za Docházku, 5 017,90 Kč za Snímač,
3 345,27 Kč za Výčetku, 3 464,74 Kč za Nástěnku, 4 062,11 Kč za AD modul,
2 867,37 Kč za Výstup do MS Office, 2 747,90 Kč za Ochranné pomůcky, 2 389,48 
Kč za e-Neschopenky, 4 258,70 Kč za Avízo, 0,00 Kč za SSO, 955,79 Kč za Výplatní 
pásky mailem, 7 168,43 Kč za Hodnocení zaměstnanců, 345,30 Kč za Tisk 
formulářů PPDP, 1 553,16 Kč za Kalkulátor dovolené po PPM, 1 841,60 Kč za 
Plány dovolených, 1 841,60 Kč za Schvalování nepřítomností, 4 000,00 Kč za 
Cestovní příkazy a 680,00 Kč za e-OZUSPOJ). Tato částka bude splatná
čtvrtletními splátkami ve výši 31 075,61 Kč vždy k poslednímu dni čtvrtletí, za 
které se platí. Datem uskutečnění těchto zdanitelných plnění je poslední den 
kalendářního čtvrtletí. Cena bude upravena vždy k 1. lednu následujícího roku 
dle oficiálního indexu inflace roku předchozího."

2



II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 8 je podepsán ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále v této smlouvě též jako 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem 
o registru smluv zajistí uživatel.

/43
V Praze dne .............  2023 V Prachaticích dne 17. března 2023

3


